1

中国煤炭学会矿井地质专业委员会文件

中煤学会分字矿井地质【2017】3 号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

中国煤炭学会矿井地质专业委员会 2017 年学术论坛

第 3 号通知

各位委员及有关单位：

由中国煤炭学会矿井地质专业委员会主办、安徽理工大学承办的

中国煤炭学会矿井地质专业委员会 2017 年学术论坛已筹备就绪。现将

会议有关事项通知如下。

一、会议时间及安排

    因会议会期时间冲突，现将原定于 2017 年 10 月 21-23 日的学术

年会会议时间调整为 2017 年 11 月 24-26 日，特此说明，由此给您带

来的不便，敬请谅解！

    具体安排如下：

序号 时间 任务简介 参加人员 地点

1 2017.11.24 全天报到 所有参会人员
淮南新锦江大

酒店

2
2017.11.24

下午 16：00

专委会换届工

作会议

专业委员会

新、老委员及

特邀代表

安徽理工大学

新校区

 2

3 2017.11.25 学术论坛 所有参会人员
安徽理工大学

新校区

4
2017.11.26

上午

八公山国家地

质公园实地考

察

参会人员 野外

二、会议地点

1、报到及住宿地点：安徽省淮南市新锦江大酒店；地址：安徽省

淮南市洞山中路 12 号；邮编：232000；电话：0554-6679999。

2、开会地点：深部煤矿采动响应与灾害防控安徽省重点实验室会

议中心；地址：安徽省淮南市泰丰大街 168 号安徽理工大学校内北门；

邮编：232001；电话：0554-6668430。

三、会议主要内容

1、传达中国科协、中国煤炭学会有关会议精神；

2、矿井地质专业委员会换届工作会议；

3、矿井地质专业委员会 2017 年学术论坛，院士及相关专家学者

特邀报告，学术交流。

四、其它事项

1、希望各相关单位和相关人员积极宣传并认真做好参加会议的动

员和准备工作。

2、请各位委员届时参加会议，并动员组织本单位、本部门人员参

会交流。如因工作等原因不能到会，请委托相关人员作为代表到会。

3、请各位副主任委员单位领导积极组织一项专题报告，结合矿井

地质理论、技术及相关内容进行 PPT 交流。

4、欢迎广大煤田勘探、矿井地质工作者及相关人员参加会议。

5、为了做好会议准备、食宿安排工作，务请与会人员于 11 月 1

日前将回执 E-mail 或寄信到矿井地质专业委员会。邮箱：

kjdzaust@163.com；地址：安徽省淮南市泰丰大街 168 号安徽理工大

学矿井地质专业委员会，邮编：232001。

 3

6、会议将收取会务资料费。食宿费用自理。

五、会议联络人

1、联系人：褚程程  E-mail：kjdzaust@163.com

电话：0554-6633251，13615609262

               张文涛  电话：0554-6668430，13655611725

               刘启蒙  电话：0554-6631621，13637113276

张平松  E-mail：pszhang@sohu.com

电话：0554-6668707，13955433071

2、联系 QQ 群：矿井地质专委会（595619091），请您及时扫描二

维码加入该群，以便更好地为您提供服务。

中国煤炭学会矿井地质专业委员会

 二 O 一七年十月一日

主题词：矿井地质 2017 论坛 通知

抄送：中国煤炭学会。

中国煤炭学会矿井地质专业委员会             2017 年 10 月 1 日印发

共印 150 份

 4

中国煤炭学会矿井地质专业委员会 2017 年学术论坛

（回  执）

姓  名  性  别  年  龄

工作单位  职务、职称

是否作报告

报告题目

详细地址  邮编

手  机  电  话  E-mail

姓名 性别 单位 电话 Email

随行人员

（表格可自行

增加）

住宿要求 预定：标准间      间；单  间      间。

是否参加

地质考察
拟参加八公山国家地质公园野外考察的人数：       人。

备  注

1、本表复印有效。2、会议提供多媒体投影仪，发言的代表请准备好 PPT。3、请您在 2017

年 11 月 1 日前用电子邮件、QQ、邮寄或短信形式发回回执。4、可根据自己的行程安排，提

前定好返程票。

预定返程火车、飞机票

姓  名 日  期 到  站 张  数 卧别（航班）

注：如有需要，在会议报到时，可以由宾馆或旅行社代为办理。